

نماینده حزب فضیلت جمهوری آذربایجان: دمکراسی بهانه اسرائیل و آمریکا برای مداخله در دیگر کشورها است

کشور ما هنوز مشکلات زیادی دارد و کاملا نتوانسته از شوروی جدا شود و از تاثیر آمریکا در داخل کشور رهایی پیدا کند.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: حزب مؤتلفه اسلامی «قندوص» از حزب فضیلت جمهوری آذربایجان در نشست اجلاس مقدماتی احزاب اسلامی جهان در تهران با اشاره به مشکلات احزاب در این کشور گفت: کشور ما هنوز مشکلات زیادی دارد و کاملا نتوانسته از شوروی جدا شود و از تاثیر آمریکا در داخل کشور رهایی پیدا کند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از فارس، وی در ادامه افزود: ما علاقه زیادی به شرکت در مجالس بین المللی همچون سازمان ملل و سازمان کشورهای اسلامی داریم.

قندوص ادامه داد: ما معتقدیم که در کشورهای اسلامی حکومت کامل از سوی مردم انتخاب نمی شود و در حمایت از مستضعفین نقش حکومتها بسیار کم است، حکومت ها امروز به دنبال آن هستند که مردم از واقعیات بی خیر بمانند بنابراین در رسانه های گروهی تبلیغات می کنند و شعارهای دروغ می دهند.

نماینده حزب فضیلت آذربایجان تاکید کرد: هر چقدر که احزاب اسلامی فعالیت خود را گسترش دهند به نفع مردم است زیرا آنها از بین مردم بر می خیزند. همچنین اگر بتوانیم مرکزی را برای برقراری ارتباط بیشتر بین مسلمانان تاسیس کنیم و به رد و بدل کردن اطلاعات پردازیم روابطی به وجود می آید که موجب تجربه اندوزی و تسهیل فعالیت ها خواهد شد.

وی به حضور غیرفیزیکی آمریکا و دخالت های آن در آذربایجان اشاره کرد و گفت: آمریکا ظاهرا به آذربایجان حمله نکرده است اما در نقطه نظر سیاسی و اجتماعی، هر جا که منافعی داشته باشد دخالت می کند و آشکارا تجاوز می کند. گروه های سیاسی را تکه تکه کرده و حکومت را به دست یکی از آنها می سپارد و اینجاست که مقابله ها شروع می شود.

عضو حزب فضیلت آذربایجان اضافه کرد: آمریکا حاکمیت های غیرمردمی را روی کار می آورد که نتیجه آن دوری مردم از اوضاع سیاسی، عدم دخالت مردم در سرنوشت خود و ایجاد امپریالیسم و استبداد خارجی است.

وی خاطر نشان کرد: مسلمانان آمریکا در دولت های اسلامی طوری عمل می کنند که مردم در حل مشکلات خود دچار مشکل شوند بنابراین در حزب های اسلامی مبادله فکری اطلاعاتی و تجربه ای باید صورت گیرد زیرا از این طریق میتوانیم مردم را آگاه و آماده مبارزه سیاسی با دخالت های بیگانگان کنیم.

نماینده حزب فضیلت آذربایجان افزود: متأسفانه وضعیتی بوجود آورده اند و مردم را طوری در عمل انجام شده قرار می دهند که یا اسلام را انتخاب کنند و یا آمریکا و دموکراسی را و این طور تبلیغ می کنند که اگر اسلام انتخاب شود از دموکراسی دور و اگر آمریکا را انتخاب کنند به دموکراسی نزدیک می شوند.

قندوص دموکراسی آمریکا را بهانه ای برای اسرائیل و آمریکا دانست و گفت: با این حربه می توانند مداخله و نظارت بر داخل کشورها را گسترش دهند و البته موضع حزب ما قبول اصلاحاتی است که با معیارهای اخلاقی و ارزش دینی مان سازگار باشد.

وی گفت: من از تجربه هایی که در این اجلاس به دست آورده ام در کشورم صحبت خواهم کرد و معتقد هستم این نشست های مشترک نتیجه مثبتی خواهد داشت و اعلام می کنم حزب ما به طور کامل آمادگی همکاری فکری و علمی با این اجلاس را دارد.

قندوص خواستار تشکیل دبیرخانه اسلامی در این زمینه شد و افزود: ان شاءالله اگر احزاب اسلامی به صورت یک مرکز مستقل در آیند و با مبارزه خود مردم را از زیر سلطه آمریکا و اسرائیل دور کنند.

پایان پیام.